

**LISE & JANNIK HAMMERUM
ApS**

**Hammerum Hovedgade 132
7400 Herning**

CVR-nr. 31 47 52 44

**Årsrapport for 2019/20
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. 03. 2021

**Jannik Brogaard Falkenberg
dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LISE & JANNIK HAMMERUM ApS
Hammerum Hovedgade 132
7400 Herning

CVR-nr.: 31 47 52 44

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 27. maj 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Jannik Brogaard Falkenberg, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Nordea
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive servicestation med tilhørende autoværksted samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 371.902, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 635.183.

Regnskabet resultat er kraftig påvirket af covid-19 som har bl.a. betydet et væsentlig fald i omsætningen og aktiviteten på værkstedet. Vi har haft et stort tab på mere end 150.000 kr. på vores brændstof, da oliepriserne faldt med 80% i marts 2020. Vores spillehal har været total lukket i 5 måneder af dette regnskabsår, hvilket betyder et tab på ca. 200-250.000 kr. Hjemmekontor i hele Danmark og transportvirksomheder, der ikke kører med så meget, har gjort at vi har haft et fald i omsætning med omkring 35% på brændstof - dette påvirker vores kundeflow i butikken og gør at vi har mistet omsætning især på mad & drikke, som bidrager en del til overskuddet. Det positive i regnskabet er, at vi hurtig så en øgning i salget, da Danmark åbnede juni 2020 for en kort periode. Så det gør at vi klart ser lyst på fremtiden, med de tiltag vi har gjort.

Vi forventer et positiv resultat i regnskabet 2020/2021, da aktiviteterne er tilpasset covid-19. Derudover har vi lejet værkstedet ud pr. 1. januar 2021, så vi sikrer en positiv indtægt fremad. Vi har lavet en ny leverandøraftale, som sikrer at vi ikke taber penge på faldende oliepriser i fremtiden. Udover dette, har vi solgt ud af nogle af vores aktiver, for at sikre en bedre drift i fremtiden. Vores pakkeshop er i vækst og skulle gerne være med til at løfte indtjeningen i det nye regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat og finansielle stilling efter balancedagen er på tidspunkt for godkendelse af årsregnskabet er påvirket af den fortsatte covid19-krise. Det er ledelsen vurdering, at covid19-krisen med de deraf tilhørende restriktioner og ændret kundeadfærd vil påvirke aktiviteten i et vist omfang. Ledelsen vurderer dog at med de nye tiltag vil medføre at selskabet er mindre påvirket af covid19-restriktionerne, end det var tilfældet i foråret 2020.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.955.544	2.975.874
Personaleomkostninger	1	<u>-1.998.521</u>	<u>-2.035.131</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-42.977	940.743
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-238.869</u>	<u>-260.726</u>
Resultat før finansielle poster		-281.846	680.017
Finansielle indtægter		1.481	1.332
Finansielle omkostninger		<u>-215.140</u>	<u>-255.404</u>
Resultat før skat		-495.505	425.945
Skat af årets resultat		<u>123.603</u>	<u>-94.056</u>
Årets resultat		<u>-371.902</u>	<u>331.889</u>
Overført resultat		<u>-371.902</u>	<u>331.889</u>
		<u>-371.902</u>	<u>331.889</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.397.855	3.491.999
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.511	205.945
Materielle anlægsaktiver		<u>3.629.366</u>	<u>3.697.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	7.500
Deposita		60.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.500</u>	<u>32.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.696.866</u>	<u>3.730.444</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.551.846	3.103.559
Varebeholdninger		<u>2.551.846</u>	<u>3.103.559</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.643	280.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		606.239	572.915
Andre tilgodehavender		325.041	270.983
Periodeafgrænsningsposter		17.098	15.188
Tilgodehavender		<u>1.129.021</u>	<u>1.139.574</u>
Likvide beholdninger		<u>196.239</u>	<u>290.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.877.106</u>	<u>4.533.754</u>
Aktiver i alt		<u>7.573.972</u>	<u>8.264.198</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		510.183	882.085
Egenkapital	2	<u>635.183</u>	<u>1.007.085</u>
Hensættelse til udskudt skat		68.149	191.752
Hensatte forpligtelser i alt		<u>68.149</u>	<u>191.752</u>
Selskabsskat		0	58.146
Anden gæld		97.755	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>97.755</u>	<u>58.146</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	409.412	873.250
Gæld til kreditinstitutter		2.531.749	3.036.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.836.438	2.714.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.200	30.000
Anden gæld		790.086	352.962
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.772.885</u>	<u>7.007.215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.870.640</u>	<u>7.065.361</u>
Passiver i alt		<u>7.573.972</u>	<u>8.264.198</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Særlige poster	6		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.816.940	1.848.636
Pensioner	67.034	84.719
Andre omkostninger til social sikring	38.890	43.527
Andre personaleomkostninger	75.657	58.249
	1.998.521	2.035.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	882.085	1.007.085
Årets resultat	0	-371.902	-371.902
Egenkapital 30. september 2020	125.000	510.183	635.183

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	873.250	409.412	409.412	0
Selskabsskat	58.146	0	0	0
Anden gæld	0	97.755	0	97.555
	931.396	507.167	409.412	97.555

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti på kr. 500.000.

Selskabet har følgende leasingaftaler:

1. Leasingkontrakt med udløb 31. december 2020 og en restforpligtelse på ca. kr. 4.000
2. Leasingkontrakt med udløb 30. juni 2023 og en restforpligtelse på ca. kr. 231.000
3. Leasingkontrakt med udløb 30. juni 2025 og en restforpligtelse på ca. kr. 399.000

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lise & Jannik Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 2.531.749, er der givet pant i grunde og bygninger med kr. 3.900.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør kr. 3.397.855.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, som pr. 30. september 2020 udgør kr. 2.531.749 er der desuden afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000. Den bogførte værdi af de pantsatte effekter udgør pr. 30. september 2020:

- Varebeholdninger, kr. 2.551.846
- Tilgodehavender fra salg og tjeneste ydelser, kr. 180.643
- Koncerninterne tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, kr. 327.635
- Driftsmidler mv. 190.641

6 Særlige poster

indregnet under "Andre driftsindtægter"

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Omsætningskompensation, covid19-hjælpepakke	69.000	0
Godtgørelse fra covid19-hjælpepakke	16.000	0
	85.000	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jannik Brogaard Falkenberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-812933786665
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 10:15:52
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 10:18:59
Underskrevet med NemID

Jannik Brogaard Falkenberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-812933786665
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 10:23:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c36b59af51241844869

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatories in reality do precisely the document only. Proof for the integrity and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures with esignatur's solution. It is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk